ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

BÁO CÁO

V/v tổng hợp đối với toàn bộ phần diện tích

đất nông nghiệp sau khi thu hồi đất không đủ điều kiện sản xuất

do GPMB dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam

phía Đông giai đoạn 2021 -2025, đoạn qua địa phận huyện Tuy Phước

Thực hiện Văn bản số 7106/UBND-KT ngày 24/11/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc giải quyết vướng mắc công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng

dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 -

2025 trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn;

Qua xem xét Báo cáo số 225/BC-GPMB ngày 22/12/2022 của Ban Quản lý

dự án ĐTXD và PTQĐ huyện, UBND huyện Tuy Phước báo cáo tổng hợp toàn bộ

đối với phần diện tích đất nông nghiệp sau khi thu hồi đất không đủ điều kiện sản

xuất do GPMB dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông

giai đoạn 2021 -2025, đoạn qua địa phận huyện Tuy Phước, như sau:

- Đối với phần diện tích đất nông nghiệp còn lại sau khi thu

hồi nhỏ hơn 200m
2
 có 159 hộ/170 thửa, tổng diện tích đề nghị thu hồi 13.023,1m

2

trong đó:

+ Xã Phước Thành: 81 hộ/81 thửa, diện tích đề nghị thu hồi 6.416,1m
2

+ Xã Phước An: 78 hộ/89 thửa, diện tích đề nghị thu hồi 6.610,02m
2

- Đối với diện tích đất nông nghiệp còn lại sau khi thu hồi lớn hơn

200m
2
 nhưng không đủ điều kiện để tiếp tục sản xuất nông nghiệp có 31 hộ/31 thửa,

tổng diện tích đề nghị thu hồi 8.975,5m
2
, trong đó:

+ Xã Phước Thành: 3 hộ/3 thửa, diện tích đề nghị thu hồi 488 m
2

+ Xã Phước An: 28 hộ/28 thửa, diện tích đề nghị thu hồi 8.487,5m
2

 (Có danh sách tổng hợp kèm theo)

Trên đây là báo cáo tổng hợp toàn bộ đối với phần diện tích đất nông nghiệp

sau khi thu hồi đất không đủ điều kiện sản xuất do GPMB dự án xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 -2025, đoạn qua địa

phận huyện Tuy Phước; kính báo cáo UBND tỉnh xem xét chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Tài nguyên và Môi trường (tổng hợp);
- TT. Huyện ủy (báo cáo);
- Chủ tịch, PCT UBND huyện (Xuân);
- Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện;
- Phòng TN&MT;
- CVP, PCVP-2, CVVP (K6);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-22T15:23:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T15:30:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-22T15:38:06+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T21:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T21:07:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T21:07:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T07:27:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!